
185689-2024 Page 1/4

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 185689-2024 - Wyniki

Polska – Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób – USŁUGA 
TRANSPORTU OSOBOWEGO PACJENTÓW - DIALIZY
OJ S 63/2024 28/03/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: USŁUGA TRANSPORTU OSOBOWEGO PACJENTÓW - DIALIZY
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi w zakresie zabezpieczenia 
transportu osobowego pacjentów Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu 
położonego przy ul H. Kamieńskiego 73a oraz przy ul. Poświęckiej 8 - zwanego dalej 
Oddziałem Zamiejscowym. 2. Przedmiot zamówienia obejmuje zabezpieczenie usługi 
transportu osobowego w systemie całodobowym przez wszystkie dni tygodnia przez cały 
okres obowiązywania umowy w zakresie transportu osób dializowanych w Stacji Dializ 
Zamawiającego położonej przy ul. Kamieńskiego 73a, nie wymagających transportu 
sanitarnego. 3. Transport pacjentów odbywać się będzie: 1) w granicach administracyjnych 
Wrocławia, i okolic: Długołęka, Jelcz – Laskowice, Oława, Oleśnica, Oborniki, Trzebnica, Kąty 
Wrocławskie, 2) w przypadkach wynikających z potrzeb bieżących Zamawiającego na terenie 
całego kraju,
Identyfikator procedury: 389c32a8-ecd9-4022-81d6-61b730bf6756
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 60130000 Usługi w zakresie specjalistycznego transportu 
drogowego osób

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. H. Kamieńskiego 73a  
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 51-124
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/185689-2024


185689-2024 Page 2/4

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: USŁUGA TRANSPORTU OSOBOWEGO PACJENTÓW - DIALIZY - Powtórka
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi w zakresie zabezpieczenia 
transportu osobowego pacjentów Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu 
położonego przy ul H. Kamieńskiego 73a oraz przy ul. Poświęckiej 8 - zwanego dalej 
Oddziałem Zamiejscowym. 2. Przedmiot zamówienia obejmuje zabezpieczenie usługi 
transportu osobowego w systemie całodobowym przez wszystkie dni tygodnia przez cały 
okres obowiązywania umowy w zakresie transportu osób dializowanych w Stacji Dializ 
Zamawiającego położonej przy ul. Kamieńskiego 73a, nie wymagających transportu 
sanitarnego. 3. Transport pacjentów odbywać się będzie: 1) w granicach administracyjnych 
Wrocławia, i okolic: Długołęka, Jelcz – Laskowice, Oława, Oleśnica, Oborniki, Trzebnica, Kąty 
Wrocławskie, 2) w przypadkach wynikających z potrzeb bieżących Zamawiającego na terenie 
całego kraju, 4. Usługa transportu medycznego i sanitarnego powinna być świadczona 
zgodnie z wymaganiami obowiązującymi w tym zakresie określonymi m.in. w : a) 
Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 22 listopada 2013 r. w sprawie świadczeń 
gwarantowanych z zakresu leczenia szpitalnego (t.j. Dz.U. 2023 poz. 870) b) Zarządzeniu nr 
14/2019/DSM Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 7 lutego 2019 r. w sprawie 
określenia warunków zawierania i realizacji umów w rodzaju ratownictwo medyczne; c) 
Ustawie z dnia 8 września 2006 r. o Państwowym Ratownictwie Medycznym (t.j. Dz. U. 2023 
poz. 1541 z późn. zm.); d) Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 r. w 
sprawie warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (t.j. 
DZ. U. z 2016r. p. 2022 z późn. zm.); e) Ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (tekst jednolity - Dz.U. 2023 poz. 991 z późn. zm.); f) Ustawy z dnia 27 sierpnia 
2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (DZ.U. z 
2022 r. p. 2561 z późn. zm.); g) Polskich Normach przenoszących normy europejskie. 5. 
Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych w 
projekcie umowy stanowiącej załącznik nr 2 do SWZ oraz zgodnie z Opisem Przedmiotu 
Zamówienia stanowiącym załącznik nr 7 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: Szp-241/ZP – 086A/2023

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 60130000 Usługi w zakresie specjalistycznego transportu 
drogowego osób
Opcje:
Opis opcji: 1) Zamawiającemu przysługuje prawo skorzystania z opcji. o którym mowa w art. 
441 ust. 1 uPzp. 2) W przypadku kiedy wysokość wynagrodzenia należnego Wykonawcy 
przekroczy kwotę określoną łączącą Strony umową, Zamawiający zastrzega sobie możliwość 
skorzystania z prawa opcji. W przypadku skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji, 
limit maksymalny wynagrodzenia Wykonawcy za realizacje przedmiotu umowy (za wykonanie 
wszystkich zleconych transportów w całym okresie obowiązywania umowy) może być 
podwyższony o 30%. 3) W przypadku skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji, 
wzrasta jedynie wysokość wynagrodzenia maksymalnego o którym mowa w par. 6 ust. 1 
Umowy, ceny jednostkowe za realizacje pojedynczego transportu nie ulegają zmianie i będą 
zgodne z par. 6 ust. 2 Umowy. 4) W celu skorzystania z prawa opcji Zamawiający przekaże 
Wykonawcy oświadczenie w formie pisemnej o skorzystaniu z prawa opcji. 5) Wykonawcy nie 
przysługuje żadne roszczenie w stosunku do Zamawiającego w przypadku, gdy Zamawiający 
z prawa opcji nie skorzysta. Realizacja zamówienia w części objętej opcją jest wyłącznie 
uprawnieniem Zamawiającego.



185689-2024 Page 3/4

8.1.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.3. Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiąc

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 60%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Emisja spalin (ES) - 25%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Średni wiek pojazdów (W) - 15%
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Wojewódzki Szpital 
Specjalistyczny we Wrocławiu
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: Decyzja nabywcy z powodu niewystarczających 
środków

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu
Numer rejestracyjny: 8951645574
Adres pocztowy: ul. H. Kamieńskiego 73a  
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 51-124
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska
E-mail: zp@wssk.wroc.pl
Telefon: 713270591
Adres strony internetowej: https://www.wssk.wroc.pl

mailto:zp@wssk.wroc.pl
https://www.wssk.wroc.pl


185689-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1.

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.platformazakupowa.pl/pn
/wssk_wroclaw
Profil nabywcy: https://www.platformazakupowa.pl/pn/wssk_wroclaw
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587800
Faks: +48 224587803
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 7c189283-2284-42f4-8207-4249d7c3c42f - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 27/03/2024 11:12:30 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 185689-2024
Numer wydania Dz.U. S: 63/2024
Data publikacji: 28/03/2024

https://www.platformazakupowa.pl/pn/wssk_wroclaw
https://www.platformazakupowa.pl/pn/wssk_wroclaw
https://www.platformazakupowa.pl/pn/wssk_wroclaw
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio

